

Открытое акционерное общество «Межрегиональная распределительная сетевая компания Центра» (ОАО «МРСК Центра»)

Глухарев переулок, д.4/2, Москва, 129090
Телефоны: приемная +7(495) 747 92 90, +7(495) 747 92 96; контакт-центр +7(495) 747 92 92, прямая линия энергетиков: 8 800 50 50 115, телефон доверия: 8 800 100 9000 факс: +7(495) 747 92 95; e-mail: posta@mrsk-1.ru; http://www.mrsk-1.ru

ОГРН 1046900099498, ИНН 6901067107

## Уведомление

## об отказе от проведения закрытого запроса предложений

Заказчик, являющийся Организатором закрытого запроса предложений ОАО «МРСК Центра», расположенный по адресу: РФ, 129090, г. Москва, Глухарев переулок, 4/2, (контактное лицо: Ляной Михаил Викторович, контактный телефон (4722) 28-30-47) настоящим Уведомлением доводит до сведения всех Участников, а также всех других заинтересованных лиц, о своем отказе от проведения закрытого запроса предложений на право заключения Договора на выполнение СМР по внешнему электроснабжению жилых домов №12, 16 для нужд ОАО «МРСК Центра» (филиала «Орелэнерго»), Уведомление о проведении которого, было опубликовано на электронной торговой площадке ОАО «Холдинг МРСК» www.b2b-mrsk.ru № 135100 от 28.03.2012, копия публикации на официальном сайте ОАО «МРСК Центра» www.mrsk-1.ru, в соответствии со своим правом на отказ от проведения процедуры, изложенным в пункте 1.1.4 документации по закрытому запросу предложений на право заключения Договора на выполнение СМР по внешнему электроснабжению жилых домов №12, 16 для нужд ОАО «МРСК Центра» (филиала «Орелэнерго»).

Председатель конкурсной комиссии — Заместитель генерального директора по инвестициям ОАО «МРСК Центра»

Д. А. Андрюшин